
 TARIFFA ASILO NIDO “STACCIA BURATTA” – PECCIOLI - anno 2015  
 
TEMPO LUNGO: 
   TARIFFA INTERA 350,00 € 
 
Riduzione per applicazione ISEE: 
 
SOGLIA MINIMA con ISEE FINO A 5000,00€  ---------- € 87,50 
FORMULA CONTINUA con ISEE tra 5001,00€ e 20000,00€  -----------------1,75% dell’ISEE 
SOGLIA MASSIMA con ISEE sup. a 20.001,00------------€ 350,00 

+ 
 
                 BUONO PRESENZA  3,00 €  (da moltiplicare per ogni giorno di presenza)  
 
Sconto carta Peccioli: 
 
Con ISEE superiore o uguale a € 20.000,00 (tariffa intera) sconto doppio rispetto a quanto 
stabilito con la delibera  di Giunta Comunale n.134 del 26/11/2003 su quota fissa   
Con ISEE inferiore sconto proporzionale, fino al 30%, rispetto alla tariffa applicata in base 
all’ISEE sulla quota fissa 
 
 
TEMPO CORTO: 
  TARIFFA INTERA  290,00 € 
 
Riduzione per applicazione ISEE: 
 
SOGLIA MINIMA con ISEE FINO A 5000,00€  ---------- € 72,50 
FORMULA CONTINUA con ISEE tra 5001,00€ e 20000,00€  -----------------1,45% dell’ISEE 
SOGLIA MASSIMA con ISEE sup. a 20.001,00------------€ 290,00 

+ 
                   BUONO PRESENZA  3,00€ (da moltiplicare per ogni giorno di presenza      
  
Sconto carta Peccioli: 
 
Con ISEE superiore o uguale a € 20.000,00 (tariffa intera) sconto doppio rispetto a quanto 
stabilito con la delibera  di Giunta Comunale n.134 del 26/11/2003 su quota fissa   
Con ISEE inferiore sconto proporzionale, fino al 30%, rispetto alla tariffa applicata in base 
all’ISEE sulla quota fissa 


